Pouso Alegre, 18 de Março de 2003.

Ofício Nº 127/2003

Senhor Prefeito,

Face às denúncias de irregularidades dirigidas a essa presidência envolvendo o diretor do departamento de fiscalização e posturas da Prefeitura Municipal, Sr. Sebastião Gonçalves da Dalt, com fulcro no art. 121, § 1º da Lei Orgânica Municipal, passo às mãos de V.Exa. o expediente contendo o teor das aludidas denúncias, para que sejam tomadas as medidas cabíveis, visando a apuração dos  fatos ali delineados.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, prevaleço-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE